平成２8 年 3 月吉日

東北ニュービジネス協議会会員 各位

会員交流部会

部会長 望月 孝

部会長 髙橋 進太郎

『 桜花賞 2016 』
平素は、当部会の運営につきましてご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、今回、会員交流部会では、「桜花賞 2016」と題しまして花見を開催いたします。

会員交流で互いに理解を深めていただければと存じます。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、是非ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

※花見終了後、会場を移動して懇親会を開催いたしますので併せてご参加願います。

記

１、日 時  平成２８年４月１１日（月） １８：３０～１９：１５

<花見> 18:30～19:15 ／ <懇親会> 19:30～21:30

２、場 所  <花見>「西公園 交番北側花見会場」

（青葉区桜ケ岡公園 1-3 地下鉄東西線「大町西公園駅」を北に 50M）

尚、当日会場が分からない方は 080-6001-1000 高橋迄連絡下さい

<懇親会>「大町 へそのを」

（仙台市青葉区大町 2-6-4 TEL：022-224-1456）

3、出 欠  4 月 8 日（金）まで ＦＡＸ（022-261-2890）または、

E-mail（info@tnb.or.jp）までにご回答願います。

4、会 費  〈花見〉参加者一人￥1,500 〈懇親会〉参加者一人￥4,000

■ 問合先 ／ 東北ニュービジネス協議会事務局 ≪TEL：022-261-5817≫

ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０

『桜花賞 2016』出 欠 回 答

花見のみ 懇親会

１．出席 ２、欠席 １．出席 ２．欠席

（該当する方に○印をお付け下さい）

会社名

氏 名

ＴＥＬ

http://tabelog.com/miyagi/C4101/